

فهرست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا اعلام شد شجاع نماینده تراکتور در جام ملت های آسیا



تیم‌های حاضر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا باید با ۲۶ بازیکن در این تورنمنت شرکت کنند و بر این اساس لیست ۲۶ نفره تیم ملی به شرح زیر است: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سعید حسین حسینی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، سامان فلاح، حسین کنعانی‌زادگان، صادق مهرابی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد مجبی، مهدی ترابی، مهدی قلندری، مهدی طارمی، رضا اسدی، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد و شهریار مغاللو محمدجواد حسین‌زاده، ستاره جوان تیم فوتبال سپاهان از لیست نهایی کنار گذاشته شد.

درخشش ورزشکار آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بانوی پینت بال باستان قهرمان پینت بال کشور شد. فاطمه طالبی بازیکن حرفه ای پینت بال استان که در لیگ ۱۴۰۲ از تیم سینگو بندر عباس بازی می کرد توانست با این تیم به مقام قهرمانی لیگ پینت بال کشور دست پیدا کند.



دعوت از ورزشکار استان به اردوی انتخابی تیم ملی پینت بال کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سجاد جعفریان بازیکن حرفه ای پینت بال که در لیگ ۱۴۰۲ از تیم سینگو شهر بند عباس بازی می کرد در پایان دور چهارم لیگ با این تیم به مقام چهارم رسید. و به اردوی انتخابی تیم ملی پینت بال کشور که تاریخ ۹ و ۱۰ دیماه در بندر عباس برگزار می شود دعوت شد.



وی رئیس هیأت ورزشهای همگانی منطقه آزاد ارس و سرپرست کمیته پینت بال استان آذربایجان شرقی می باشد.

دعوت از ورزشکاران استان به اردوی تیم ملی زیر ۱۶ سال هاکی ایران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سه ورزشکار استان به اردوی تیم ملی هاکی چمنی ایران در تهران دعوت شدند.



اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی هاکی چمنی زیر ۱۶ سال ایران در حالی از ۱۵ الی ۲۰ دی ماه ۱۴۰۲ به میزبانی تهران برگزار می شود که نمایندگان استان آذربایجان شرقی به این اردو دعوت شدند. امیرحسین شاهی، متین پناهی و متین جعفری سه هاکی باز استان در این اردو حضور خواهند یافت.

جریمه بازیکنان و مربیان باشگاه مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: به دنبال نتایج ضعیف تیم فوتسال باشگاه مس سونگون، کادر فنی و بازیکنان این تیم جریمه شدند.



باشگاه مس سونگون در پی کسب نتایج ضعیف تیم فوتسال که به ایجاد فاصله ۱۰ امتیازی با صدر جدول انجامیده، کادرفنی و بازیکنان این تیم را ۱۵ درصد جریمه کرد؛ این جریمه از کل قرارداد اعضای تیم کسر خواهد شد.

بررسی آخرین وضعیت ورزش استان آذربایجان شرقی در حضور معاون استاندار

در پایان تراب محمدی با تقدیر از تشکیل جلسات تخصصی حوزه ورزش و جوانان گفت: تمامی دستگاه‌ها در حوزه ورزش و جوانان به خصوص در بحث های ملی و مذهبی وظایف مهمی بر عهده دارند و بایستی در این زمینه بیش از پیش تلاش کنند. وی در ادامه افزود: هویت ملی ایرانیان بسیار بیشتر از جوامع دیگر هست و نباید از این نکته غافل شد. محمدی با اشاره به وحدت ایرانیان تصریح کرد: ایرانیان از همان ابتدای تاریخ همواره وحدت خود را حفظ کردند و به واسطه ظهور اسلام افتخارات بزرگی همچون دانشمندان بزرگ ایران به جهان به دست آمده است. اگر هویت ملی در بین جوانان تقویت شود بسیاری از مشکلات حل می شود با فعالیت در این زمینه بسیاری از مشکلات کشور حل خواهد شد.



سپس ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان مصوبات و دستورات جلسات قبل را تشریح و نظرات حاضران بیان شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه گروه کاری ورزش و ستاد ساماندهی امور جوانان استان آذربایجان شرقی با حضور معاون استاندار برگزار شد.

جلسه گروه کاری ورزش و ستاد ساماندهی امور جوانان استان آذربایجان شرقی روز سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲ با حضور تراب محمدی، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از مدیران و مسئولان دستگاه های مختلف استان در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد. در این جلسه ابتدا امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان گزارشی از وضعیت ورزش استان ارائه و سپس حسین دهقان رئیس گروه ساماندهی امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان در خصوص وضعیت و مشکلات حوزه جوانان گزارش داد.

برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران در آذربایجان شرقی



همچنین مقرر شد که جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران (دا) ویژه مدارس روستایی و عشایری در روستای خاصان بهمن ماه سالجاری برگزار شود. در پایان این نشست بازدید میدانی از دبیرستانه شبانه روزهی خاصان در راستای ظرفیت و نیازهای برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران (دا) بعمل آمد.

رضوانی افزود: دو هدف توسعه ورزش همگانی و بازیهای بومی محلی در روستا و ترویج ورزشهای قهرمانی اولویت دار در بین دختران در این جشنواره با شعار دختران سالم و مدرن قوی انجام می شود. وی تصریح کرد: "طرح دختران آفتاب ایران" به بحث درباره سلامت جسمی و روانشناختی دختران، سبک مهارت‌های زندگی، تربیت بدنی و بازی‌های بومی و محلی می‌پردازد و در دبیرستان‌های دخترانه به‌ویژه مدارس شبانه روزی برگزار می‌شود.

رضوانی، هدف از این طرح را ارتقای سلامت جسمی - روانی، غنی سازی فعالیت‌های اوقات فراغت و ترویج سبک زندگی فعال در مدارس شبانه روزی دانست و افزود: در قالب این طرح دانش آموزان با اعزام به روستاها به عنوان سفیران آموزشی، آنچه را که خود فرا گرفته اند، به سایر دانش آموزان و همسالان خود، آموزش خواهند داد. در این نشست دهیار روستای خاصان و معاون پرورشی اداره آموزش و پرورش شهرستان اسکو نقطه نظرات و دیدگاهها و نیازهای خود را اعلام و مورد بررسی قرار گرفت.

شد و روستای خاصان شهرستان اسکو یکی از دو روستای پایلوت در استان برای برگزاری این جشنواره خواهد بود. وی افزود: طرح دختران آفتاب (دا) دارای دو بخش همگانی و قهرمانی است که در بخش همگانی باید از رشته‌های ورزشی بومی و محلی مانند هفت سنگ و در بخش قهرمانی هم باید یکی از رشته‌های دو میدانی، بسکتبال، والیبال، بدمینتون و... برگزار می‌شود. جابودان تصریح کرد: فعالیت های جسمانی، تحرک و شادابی در جامعه دختران به ویژه دختران روستایی و عشایری و توجه به امر نهادینه سازی ورزش و قرار دادن این مقوله در سبد خانوارهای روستایی و عشایری با رویکرد افزایش مشارکت آنان امری بدیهی و بسیار ضروری است. میر سردار رضوانی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو در این نشست اظهار داشت: هدف از اجرای طرح دختران سرزمین آفتاب را ارتقای سواد بدنی و دانش اصلاح الگوی سبک زندگی در زنان روستایی و عشایری است.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نشست هماهنگی جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران (دا) ویژه مدارس روستایی و عشایری در ایلخچی برگزار شد.

نشست هماهنگی جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران (دا) ویژه مدارس شبانه روزی روستایی و عشایری با حضور لیلا جابودان معاون امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، میر سردار رضوانی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو به همراه هیات همراه و نمایندگان دستگاههای اجرایی در این نشست هماهنگی برگزار شد. اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با اعلام اهداف این جشنواره گفت: این جشنواره ورزشی در راستای تقاضای نامیه بین وزارتخانه‌های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش در راستای استعدادهای و حفظ سلامت جسمی و روانی دانش آموزان روستایی و عشایری برگزار خواهد شد.

رویای صعود دختران تبریزی به لیگ برتر والیبال کشور

منافی وضعیت تیم خود را مطلوب توصیف کرده و گفت: با اینکه تبریز بازیکنان ملی پوشان خوبی چون هانیه محتشم پور و آیتک سلامت را دارد، اما بدون این بازیکنان و با توانمندی داشته‌هایمان به این مرحله رسیدیم و امیدواریم در پایان جشن صعود به لیگ برتر را بگیریم. سرمربی سابق تیم والیبال شهرداری تبریز گفت: از تبریز ۳ دوره تیم والیبال شهرداری تبریز در لیگ برتر بانوان حضور داشته و امیدواریم تیم ما هم بتواند به این رقابت‌ها صود کند. وی گفت: دوست داریم با استعداد و بازیکنان جوان به لیگ برتر صعود کنیم و آنقدر در این ۴ دهه با عشق و علاقه کار کردم که می توانستم از فدراسیون درخواست امتیاز لیگ برتر نمایم، اما برای من صعود شیرین تر و باارزش است.



سرمربی تیم والیبال منافی افزود: چند تیم درخواست میزبانی مرحله نهایی را داده بودند اما به دلیل خوشنامی باشگاه منافی، با میزبانی ما موافقت شد و این مسابقات با حضور ۸ تیم در تبریز برگزار می‌شود. وی در مورد حمایت‌های صورت گرفته گفت: تنها باشگاه مقاومت تبریز از ما حمایت کرده و سایر نهادها و همچنین هیات والیبال هیچ کمکی به تیم منافی نکردند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مالک و موسس باشگاه منافی از رویای صعود تیم دختران تبریزی به لیگ برتر والیبال کشور سخن گفت.

فهیمة منافی ۴ دهه سابقه فعالیت در والیبال داشته و بیش از ۳۰ سال است که در این رشته تیمداری می‌کند. وی در مورد تیم والیبال منافی اظهار داشت: از ۳ سال پیش تیم والیبال دختران منافی را تشکیل شده و در سال ۱۴۰۰ نتایج خوبی کسب نکردیم، اما یک سال بعد به مرحله پلی آف صعود کردیم و امسال هم در مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته اول کشور حضور داریم. وی در مسابقات این فصل گفت: ۱۶ تیم ۴ گروه به مصاف رفتند که گروه ما دور رفت در راسمر و دور برگشت در فسا برگزار شده و در نهایت تیم منافی که نیمی از بازیکنان آن بومی بودند، به مرحله نهایی راه

برگزاری همایش آموزش و مسابقه تیراندازی با کمان



استان با استقبال بی نظیر مشتاقان به این رشته ورزشی در فرهنگسرای شهید بهشتی. شهرداری منطقه یک برگزار گردید و نفرات منتخب برترتیب در بخش بانوان معصومه نظر پور (نفر اول) معصومه زارعی (نفر دوم) نسا شهباز (نفر سوم) نفیسه زارعان (نفر چهارم) افسانه امام (نفر پنجم) و در بخش آقایان -محمد دستوری (نفر اول) ابوالفضل فرمانده (نفر دوم) بهژاد اسد (نفر سوم) معرفی شدند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همزمان با ولادت با سعادت حضرت زهرا (س) دومین جشنواره جهادی؛

زنان، سلامت خانواده، تعالی جامعه، همایش آموزش و مسابقه تیراندازی با کمان با حضور مسئولین اداره کار تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسئولین جمعیت هلال احمر، اعضای هیات رئیسه تیراندازی با کمان استان و شهرستان تبریز و مشاور ورزش بانوان هیات تیراندازی با کمان

جایزه ۴۸ هزار لیری تور ترکیه کجاست؟

کرد با تیم‌ها تسویه حساب کرده است. در آن رسید مبلغ و زمان واریز کاملا مشخص است. او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی براین که وقتی با مربی صحبت کردید، واکنش نسبت این اتفاق چه بود و پول را پرداخت می‌کند؟ ادعا کرد: اول که گردن نمی‌گرفت و می‌گفت دوستم پول را نداده است و پس از پیگیری متوجه شدم دوستان پول را به مربی پرداخت کرده است. مربی هم در آخر پذیرفت پول را دریافت کرده و به ما گفت صبر کنیم تا پول را جور کند؛ نکته این است که این پول نزد او امانت بوده و باید به راکبازان پرداخت می‌کرده است. کلاهدوز در مورد این که باشگاه مس سونگون را در جریان این اتفاق گذاشته اند یا خیر؟ گفت: هنوز نه اما باشگاه هم در جریان خواهد گذاشت. خیلی اتفاقات دیگر در مورد این مربی رخ داده که من نمی‌خواهم راجع به آن‌ها صحبت کنم و چشم‌پوشی کردیم.



شدیم فدراسیون ترکیه دو ماه پیش جایزه را به شماره حسابی که مربی داده بود، پرداخت کرده است که این شماره حساب هم متعلق به دوستان مربی است. کلاهدوز در پاسخ به این پرسش چگونه مطلع شدید، پول جایزه واریز شده است؟ ادعا کرد: دو سه روز پیش از فدراسیون ترکیه پیگیری کردیم و امور مالی فدراسیون ترکیه رسید انتقال جایزه را فرستاد و عنوان

کاپیتان تیم دوچرخه‌سواری مس سونگون مدعی شد: در حالی که دو ماه پیش جایزه تور ترکیه از سوی فدراسیون این کشور به مربی تیم پرداخت شده، اما هنوز پولی به راکبازان نداده است.

امیر کلاهدوز در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی ماجرای دریافت نکردن جایزه تور دوچرخه‌سواری ترکیه مدعی شد: ما به همراه تیم مس سونگون در اوایل تابستان در جام ریاست جمهوری ترکیه شرکت کردیم، نفراتی چون من، علی لیبیب، حسن سیف‌اللهی و خلیل خورشیدی عضو این تیم بودیم. ما در این تور مبلغ ۴۸ هزار لیر (حدود ۹۰ میلیون تومان) برنده شدیم اما هر زمان پیگیری جایزه شدیم فردی که مربی و سرپرست تیم ما در آن تور بود، عنوان کرد که هنوز فدراسیون ترکیه پولی واریز نکرده است در صورتی که این طور نبوده و پول واریز شده بود. اکنون متوجه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت (نوبت اول)

شماره ثبت: ۳۰۵۳ شناسه ملی: ۱۰۲۰۰۰۹۱۳۱۵

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مجتمع مسکونی ماهان راس ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ در محل پروژ، واقع در جاده ائل گلی خیابان آبیاری رویرویی مرکز مخابرات برگزار می شود، لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱. گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲. گزارش روند کارهای اجرایی
۳. در قسمت هایی از ساختمان مخصوصا پارکینگ منفی ۲ و ۳ تعدادی انباری از طریق مزایده واگذار می شود
۴. اسامی افرادی که تا روز مجمع پرداخت نکنند اعلام وجه لغو قرارداد و سلب امتیاز تعیین تکلیف میشود
۵. تصمیم گیری در مورد پایان کار و سند
۶. جهت تامین نقدینگی مقداری مصالح مازاد و وسایل غیر قابل استفاده (ضایعات) از طریق مزایده و یا استعلام فروخته شود.

تذکر ۱: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند می بایست از ساعت ۱۰ تا ۱۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ با حضور توأم وکیل و موکل در دفتر تعاونی واقع در تبریز فلکه گلشهر خیابان آبیاری پروژه ماهان حضور یافته و ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل در حضور هیئت مدیره و بازرس دریافت دارند توضیح اینکه به وکالتنامه های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر ۲: اعضاء تعاونی برای حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده با اخذ برگ ورود و یا قرارداد بنام خود ارائه نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ماهان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

آگهی خرید و تملک

به استناد لایحه قانون نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی و عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱ شورای انقلاب اسلامی ایران و ماده واحده قانون نحوه تقویم ابنیه املاک و اراضی مورد نیاز شهرداریها مصوبه ۱۳۷۰/۰۸/۲۸. با توجه به بودجه مصوب سال ۱۴۰۲، بدینوسیله مراتب به اطلاع مالکین و صاحبان و متصرفین و سایر حقوق قانونی مالکیت پلاک های ثبتی قطعه اول تفکیکی از قطعه ۲۹ از پلاک ثبتی ۵۰۷۵ مکرر و ۵۰۷۷ و ۵۰۷۶-۵۰۷۵ بخش ۷ طبق کروکی زیر می رساند به دلیل واقع شدن قسمتی از عرصه بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) در محدوده طرح ورودی ایستگاه شماره ۵ خط ۲ قطار شهری طبق کروکی زیر و به دلیل ضرورت اجرای طرح با در دست داشتن مدارک مالکیت جهت ارزیابی و انجام فرایند توافق و یا معرفی کارشناس رسمی منتخب خویش حداکثر ظرف مدت یک ماه به واحد املاک شهرداری منطقه ۴ واقع در خیابان آذربایجان جنب اداره کل کار تعاون و رفاه اجتماعی مراجعه نمایند. در غیر اینصورت شهرداری به استناد به لوابیح قانونی مذکور راساً نسبت به طی مراحل قانونی اقدام خواهد نمود

شهرداری منطقه ۴